Jetéshkrim i kandidatit
{(Curriculum Vitae)

Eméri: Z C/ﬁ/[/
Atésia: JPRAHT 17
Mbieméri: /70 VA4
Daté lindja: _28- 12-195¢
Vend lindja:_POSHINE BERHT

Kandidat pér/Z/E7H /f’fjﬁ‘ﬂdfpér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 qershor 2019 né Qarkun _B&Z47 |, propozuar nga
PLEANE £ PER DENOURBC T IE S OLIDARIET

Arsimi: £ (7ESELST

Eksperienca né pung: ZGLONI /7
Kt;alifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné, kuahﬁklml dhe aktivitetet duhen té rendlten
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

* CV duhet té plot#sohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CV sillet né KQZ né letér dhe eiektron|k|sht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



